1

Prefeitura Municipal de Itararé

Rua XV de novembro, 83 – Centro

18460-007 – Itararé (SP)

+55 15 3532-8000

Portaria nº 313, de 09 de março de 2023.

CONTRATA por Prazo Determinado aos Servidores que
especifica.

 HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São

Paulo no uso de suas atribuições legais;

 RESOLVE

           Art. 1º – CONTRATAR por Prazo Determinado, em conformidade com o Art.

13 da Lei Municipal Complementar nº. 152/2011, no período de 06/03/2023 à

21/12/2023 para o cargo de Professor de Educação Básica I – Ciclo I e II (PEB I),

junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, fazendo jus aos vencimentos

previstos no Anexo II da referida Lei, aos servidores abaixo especificados:

Nº NOME R.G. PADRÃO NIVEL

1 ANDREA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 16.790.134-5 A II

2 ANGELICA DE FATIMA RODRIGUES VIEIRA 48.423.258-7 A II

3 BEATRIZ DIAS DOMINGUES 19.309.587 A I

4 BRENDA DOS SANTOS FLORA 54.436.929-4 A II

5 CAMILA ALBERTO 45.807.062-2 A II

6 CIBELLY BENTO SANTOS 40.114.030-1 A II

7 DAIANE PRESTES 45.188.970-8 A III

8 DANIELA CALDAS GONCALVES SANTOS 32.299.321-0 A II

9 DEBORA CRISTINA DUARTE PIVA JANUARIO 28.762.987-9 A III

10 DEBORA QUITERIA BARBOSA 28.177.666-0 A II

11 DEISE DE ALMEIDA CAMARGO MINGOTE 32.461.582-6 A II

12 ELISA BISINELLI RIOS BALTEIRO 69.490.948 A III

13 ENZO RICARDO SOUZA VIZGARRA 30.246.004-4 A II

14 FABIANA KLIMECK BUENO 30.492.248-1 A II

15 FRANCIELY CRISTINA GERMANO DE MORAIS 45.328.995-2 A III

16 GIULIA DA SILVA PEREIRA 13.556.307-2 A II

17 INGRID PATRICIA FERNANDA VICENTE DA SILVA 55.568.105-1 A III

18 JANINE WESGUEBER SANTOS 38.601.437-1 A II

19 JESSICA CRISTINE MOREIRA 48.508.766-2 A II

20 JULIANE KLIMECK MADUREIRA 58.508.374-5 A II

21 KELLY KARINE DINIZ APOLINARIO 42.635.740-1 A III

22 KELLY VIEIRA GARCIA DO NASCIMENTO 44.710.809-8 A II

23 LAIS APARECIDA ANTONIO 48.476.178-X A III

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
IO

G
O

 D
E

 S
O

U
S

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 e

 H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
9F

2-
A

B
3C

-B
C

E
7-

C
A

3D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
9F

2-
A

B
3C

-B
C

E
7-

C
A

3D

2

Prefeitura Municipal de Itararé

Rua XV de novembro, 83 – Centro

18460-007 – Itararé (SP)

+55 15 3532-8000

24 LARISSA MASSAMI INAMASSU LERIA 14.337.654-0 A II

25 LEILA DE FATIMA FERREIRA DE LIMA 32.296.416-7 A III

26 LEOCADIA DE SOUZA 17.006.171 A III

27 LUCIANA DE ALMEIDA SANTOS 22.879.120-0 A III

28 LUCIANE VERNEK DOS SANTOS LOPES 25.627.304-2 A III

29 MARIA SIDINADJA DA SILVA 45.596.080-X A II

30 MARIVALDA APARECIDA SOARES DE LIMA 18.370.801-5 A III

31 MELISSA LOREN OLIVEIRA SILVA 49.704.307-5 A II

32 MICHELE DE FATIMA YUNG TONELLI 42.384.323 A II

33 MONIQUE VIEIRA DA SILVA MACHADO 35.726.464-2 A II

34 NATHALIA ROSA DOMINGUES 45.424.838-6 A III

35 NICOLLE MATTOS WERNEK 47.874.292-7 A II

36 PAULO HENRIQUE ANTONIO 49.664.948-6 A II

37 REGINA SOARES DE LIMA PROENCA 32.670.788-8 A III

38 ROSANA PEREIRA 45.034.300-5 A III

39 ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 27.159.248-5 A II

40 ROSENEIDE APARECIDA RODRIGUES DE ALMEIDA 40.927.948-1 A III

41 SHEILA CAMARGO FARIA RIBAS 24.703.049-1 A II

42 SONIA REGINA FIRMINO 64.154.427 A III

43 TATIANE CRISTINA TIBURCIO DE OLIVEIRA 45.725.700-3 A II

44 VALDIRENE ALVES DA SILVA 13.138.581-1 A II

45 VALERIA FLAVIO TRAJANO LOPES 18.156.152-9 A III

46 VALQUIRIA GARCIA VIEIRA 27.147.797-0 A II

47 VANIA GABRIELA DE FREITAS 55.027.990-8 A II

48 VITORIA RAFAELY DE PONTES 57.409.187-7 A II

49 VIVIAN GONCALVES SANTOS 42.388.440-2 A III

50 VIVIANA SIMOES DIAS 13.492.263-0 A II

51 YULI FERNANDA COSTA DE SA 48.986.943-9 A II

            Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 06 de março de 2023,

revogadas as disposições em contrário.

Edifício “Vergínio Holtz”, aos 09 de março de 2023.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito Municipal

Publicação: - Publicada e Registrada nos lugares de costume, na data supra.

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES

Secretário de Administração
E.C.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
IO

G
O

 D
E

 S
O

U
S

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 e

 H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
9F

2-
A

B
3C

-B
C

E
7-

C
A

3D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
9F

2-
A

B
3C

-B
C

E
7-

C
A

3D